
：令和４年　６月４日（土）～５日（日）　午前の部（ACリーグ）開館８：００　開場８：３０　午後の部（BDリーグ）開館１２：００　開場１２：３０

：　千葉西高校（１日目のみ）　犢橋高校

：　９：３０

：　１日目　予選リーグ戦・順位別トーナメント、２日目　代表決定トーナメント　　
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《２日目》

CDリーグ１位負け

ABリーグ１位負け

18-25
21-25

0 2

2昭 和 秀 英

県大会出場チーム千葉西

千 葉 東 県大会出場

2
25-23
25-18

0 千葉東Dリーグ２位

1
17-25
25-8
25-12

0
13-25
24-26

2千 葉 経 済

犢橋Cリーグ２位

Aリーグ２位

市 立 稲 毛

2
25-15
25-8

0 市立稲毛Bリーグ２位

Aリーグ１位 Cリーグ１位

千 葉 西 犢 橋

0
15-25
24-26

2 0
6-25
9-25

2県大会出場 県大会出場Bリーグ１位 Dリーグ１位

磯 辺 市 立 千 葉

7 千葉女子 0

18-25
25-23
25-23

1 9

10 昭 和 秀 英

6 犢 橋 2
25-12
23-25
25-17

1 2
25-6
25-6

02

千 葉 西

2 5 千 葉 経 済

予選リーグ戦<C> 予選リーグ戦<D>

市 立 千 葉

6 7 8 9 10

2 渋谷幕張 0
7-25
9-25

2
25-10
25-9

ラインズIF：Aリーグ２位のチーム

ラインズIF：Cリーグ２位のチーム

4 5

1 市立稲毛 2
25-7
25-11

0

1 2 3

0
7-25
17-25

2 4 磯 辺 0

ラインズIF：Bリーグ２位のチーム ラインズIF：Dリーグ２位のチーム

ラインズIF：C①のチーム

ラインズIF：C②のチーム

保護者の観戦の際、以下のことを厳守してもらいます。

①保護者は各チーム20名まで

②健康チェックシートを必ず選手に渡し、本部へ提出

③観戦席の消毒は各自で準備し、セット間・試合間に行う

令和４年度　総合体育大会バレーボール大会千葉県予選会　第８地区大会（女子）

期 日

会 場

試 合 開 始

方 法

予選リーグ戦<Ａ> 予選リーグ戦<Ｂ>

推薦 ： 敬愛学園、柏井、検見川、幕張総合、千葉北

　　　　　磯辺、市立千葉、千葉西
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